

○2月の議長交際費支出状況

〈平成29年度〉

支出日	支出金額	支出内容
2月1日	¥10,000	千代田区母子寡婦ちどり会新年会
2月2日	¥10,000	千代田区更生保護女性会新年懇親会
2月5日	¥10,000	麴町地区環境整備協議会新年懇親会
2月5日	¥10,000	靖国通り商店街連合会新年情報交歓会
2月7日	¥10,000	万世母の会新年会
2月13日	¥10,000	千代田区民踊連盟新年会
2月16日	¥10,000	千代田区体育協会新年会・設立70周年記念式典・祝賀会
2月22日	¥10,000	出世不動通り商店会新年会
2月23日	¥10,000	麴町消防団副団長鈴木裕氏藍綬褒章受章祝賀会 (2/24)
本月の合計	¥90,000	9件

○議長交際費の件数及び金額（月別. 累計）

月	件数. 金額	件 数		金 額	
		当 月	累 計	当 月	累 計
4月		3件	3件	¥24,000	¥24,000
5月		9件	12件	¥83,000	¥107,000
6月		9件	21件	¥87,000	¥194,000
7月		7件	28件	¥60,000	¥254,000
8月		2件	30件	¥15,000	¥269,000
9月		0件	30件	¥0	¥269,000
10月		3件	33件	¥41,308	¥310,308
11月		3件	36件	¥120,000	¥430,308
12月		4件	40件	¥51,200	¥481,508
1月		36件	76件	¥360,000	¥841,508
2月		9件	85件	¥90,000	¥931,508
3月			85件		¥931,508